Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Замовник та Підрядник дійшли згоди внести
зміни до Договору.
2. Пункт 3.1. викласти у наступній редакції: "3.1.
Договірна ціна робіт визначається на основі
кошторису, що є невідємною частиною Договору, є
динамічною і складає 825601,76 (вісімсот двадцять
п'ять тисяч шістсот одна гривня 76 копійок)."
3. Викласти Додаток 2 до Договору у новій редакції,
що додається до цієї Додаткової угоди і є
невід'ємною її частиною.